ป้ายหาเสยีงเลอืกตั้ง 

1,000 - 

10/ม.ค./69 บฉ.2 ค่าจ้างผู้ช่วยหาเสียงเลอืกตั้ง  

3,520 - 

10/ม.ค./69 บช.2 ค่าอาหารและเครือ่งดื่มสำหรับ 
ผู้ช่วยหาเสียงเลือกต้ัง    

5,000 - 

11/ม.ค./69 บฉ.3 ค่าจ้างผู้สังเกตการณ์ประจำหน่วย
เลือกตั้ง 

352 - 

รวมเงิน 13,672 - 

จำนวนเงิน (-หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน-) 

ขอรับรองว่ารายการที่ปรากฏและเอกสารประกอบรายการบัญชีถูกต้องครบถ้วนเป็นจริงทุกประการ 
   ( ลงชื่อ )............กล้าหาญ...ชาญชัย...............ผู้สมัคร 

(  นายกลา้หาญ    ชาญชัย    ) 
              วันที่       11 /มกราคม / 2569  

บัญชีรายจ่ายหน้าที.่......1...........จากจำนวน........1........หนา้